
令和４年 11 月吉日 

関係者 各位 

社会福祉法人 平成福祉会 

てまり総合ケアセンター 

統括施設長 杵渕 浪子 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、てまり総合ケアセンター

をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、昨年度行いました満足度調査の結果を踏まえ、当法人では電話番号を令和 4 年 11 月

21 日（月）より、下記の通り直通番号の増設を行うこととなりましたので、お知らせ申し上げ 

ます。 

つきましては、お手数ですが登録番号の変更やお控えを訂正下さいますようお願い申し上げ 

ます。今後もより一層のサービス向上に努め、皆様のご期待に添えますよう努力して参ります 

ので、宜しくお願い致します。 

  

※下記ご用命の事業所まで、ご連絡ください。 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、直ぐに電話対応できない場合は、法人本部(総務)に転送となる場合がございます。その

際は、担当者より折り返しお電話をさせて頂きます。都合により、取次ぎまでにお待たせするこ

ともあるかと思いますが、ご了承頂けますと幸いです。その他、不明点等ございましたら各事業

所管理者へお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

以上 

建物名

本家（2階） てまりグループホーム ℡０２５８－８９－７１５１

てまり訪問看護ステーション

てまり訪問介護ステーション

建物名

本家（１階） てまりデイサービス ℡０２５８－５１－６０８０

分家（２階） テンテンてまりグループホーム ℡０２５８－５２－４１００

てまり特別養護老人ホーム

てまりショートステイ

てまりデイホーム

法人本部（総務 … 総合窓口）

てまり居宅介護支援事業所 ℡０２５８－５２－１８４０

分家（1階）

℡０２５８－５１－５００５
夢住んで平いて

直通電話番号の新設事業所

℡０２５８－８９－６６１５

電話番号の変更のない事業所


